

**LGBT+ Danmark
Landsforeningen for bøsser,
lesbiske, biseksuelle og
transpersoner**

**Vestergade 18E, 2. sal
1456 København K
CVR-nr. 23072513**

Årsrapport 2025

Godkendt på Generalforsamling, den 30. maj 2026

Dirigent

Karoline Vind Tipsmark Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Foreningsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse	14
Balance pr. 31.12.2025	15
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	42

LGBT+ Danmark

Foreningsoplysninger

LGBT+ Danmark

Landsforeningen for bøsser, lesbiske, biseksuelle og transpersoner

Vestergade 18E, 1456 København K

CVR-nr.: 23 07 25 13

Hjemstedskommune: København

Telefon: 33 13 19 48

E-mail: lgbt@lgbt.dk

Bestyrelse

Morten Grumstrup

Ninna Fedder Helsinghoff

Sandra L. Soliz

Emilie Sommer

Lasse Baagøe Thomsen

Lotte Lorraine Hayles

Peter Magnus Rønn

Revision

Dansk Revision Søborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

LGBT+ Danmark er en interesseorganisation, hvis formål er at arbejde for bøsser, lesbiske, biseksuelle, transpersoner og andre minoritetspersoner for så vidt angår seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk og kønskaraktistika, og at arbejde for disses politiske, sociale, kulturelle og arbejdsmarkedsmæssige rettigheder, ligestilling, sundhedstilstand og trivsel såvel nationalt som internationalt. Foreningen arbejder for LGBT+ personer i alle aldre og livsperioder. Med et særligt fokus arbejder foreningen for børn og unge, der skal sikres den bedst mulige start på tilværelsen, og dermed også forbedre deres vilkår i senere perioder af livet. Foreningens formål tilstræbes opfyldt gennem politisk, socialt, rådgivnings-, informations- og projektarbejde. Foreningen er uafhængig i partipolitisk og religiøs henseende.

Sammen i modvind

2025 var et år, der på virkelig mange planer bød på udfordringer og hidtil uhørte angreb på LGBT+ personer og rettigheder næsten lige meget hvor man kastede blikket hen i verden. Den helt store overraskelse kom allerede i januar, da Trump lukkede USAID og støtten forsvandt fra alle større og mindre LGBT+ organisationer og netværk i hele det globale syd – selv arbejdet for HIV/AIDS-forebyggelse forsvandt fra den ene dag til den anden. Året igennem fortsatte angreb særligt på trans-rettigheder både herhjemme og i udlandet, og skabte forståeligt og smerteligt nok stor usikkerhed blandt mange.

Jeg havde personligt aldrig forestillet mig, at jeg skulle fraråde en familie at tage på sommerferie til USA, fordi ét af deres børn var transkønnet og havde fået nyt pas – men sådan var 2025: Introduktionen til en ny virkelighed, som ingen havde haft fantasi til at forestille sig. Nye forhindringer og udfordringer for arbejdet. En fornemmelse af at dén følelse af fremgang, vi har haft de sidste mange år var afløst af bekymring. Usikkerhed om hvad man kunne. Revurdering af vores politiske mål.

Allerede tidligt på året besluttede vi derfor i LGBT+ Danmark, at vores tilgang til 2025 skulle være, at vi holdt på hegnsplæne og give afkøb på forventningerne om større politiske sejre i årets løb. Selv da Trivselskommissionen kom med en meget klar anbefaling om at støtte lavtærskel tilbud til særlig LGBT+ børn og unge, så vi ikke nogen politisk opbakning til nye eller eksisterende initiativer. I løbet af året fremsattes også i Folketinget en håndfuld beslutningsforslag, som havde til hensigt at rulle rettigheder tilbage og fratage særligt unge muligheden for kønsbekræftende behandling. Som det oftest går med beslutningsforslag, blev ingen af dem stemt igennem og mange partiers ordførere stod vagt og talte vores sag – men det markerede alligevel et afgørende skift: Vi har ikke før oplevet, at der i Folketinget fremsattes forslag, der ville fratage LGBT+ personer allerede tilkæmpede rettigheder og muligheder.

Ledelsesberetning, fortsat

En undersøgelse publiceret midt i sommerferien, som påviste at 20% af danskerne mener det er moralsk forkasteligt at to mænd har sex med hinanden, satte debatspalterne i brand – for resten af Danmark var dét, der er vores hverdag, en overraskende og chokerende nyhed. Undersøgelsens indsigter blev siden hen omsat til fordeling af midler på LGBT+ handleplanen 2026-2029. En anden rapport, der desværre ikke tiltrak sig så meget opmærksomhed satte fokus på den øgede brug af selvmedicinering blandt danske transkønnede, som helst så at tilbuddet i Danmark var mere tilgængeligt. Mulighedsrummet for at arbejde for en forbedring af sundhedstilbuddet til transpersoner har været tiltagende snævert for ikke at sige umuligt, og selv en revision af behandlingsvejledningen, der blev igangsat i 2020, har stadig ikke set dagens lys.

2025 bød til gengæld også på ny lov om tilladelse af partnerægdonation mellem par, mulighed for anerkendelse af medfaderskab for børn født ved surrogasi, at EU vedtog en ny LGBT+ strategi og at man i Danmark afsatte midler til en ny 4-årig LGBT+ handleplan – lyspunkter i en ellers mørk tid. Andre lyspunkter var at Børns Vilkår offentligt ændrede holdning til juridiske rettigheder til mere end to forældre i regnbuefamilier og nu støtter op om at give alle tiltænkte forældre juridisk forældreskab; en meget afgørende udmelding, da den politiske modstand hidtil har været bundet op på lige præcis Børns Vilkår's reservationer i forhold til barnets bedste.

Som ovenstående viser, er tendensen altså at det fortsat er muligt at arbejde konstruktivt på familieområdet, mens det på andre områder står stille eller endda går tilbage. Det betyder ikke at vi giver op – blot at vi skærper os og arbejder endnu hårdere. Der er endnu mere end før brug for at vi slår ring om og står op for rettigheder og muligheder for alle – også selvom der er modvind.

På det lidt mere nære niveau internt i foreningen bød året også på både gode og dårlige nyheder – vi flyttede ind i flotte nye lokaler i Aarhus i et baghus på Mejlgade 26, vi havde stor deltagelse ved kommunalvalgsdebatter over hele landet og afholdt for første gang juleaften i Medborgerhuset i København. Vi måtte desværre også i løbet af året nedjustere vores forventninger til indtægter fra den udadrettede del af vores arbejde (oplæg, workshops og virksomhedsmedlemskaber) med afskedigelser til følge. Heldigvis stabiliserede de økonomiske forhold for foreningen sig i anden halvdel af 2025, så vi kunne gå ud af året med lønsikring for alle ansatte i hele 2026.

2025 var også året, hvor vi mistede én af foreningens store politiske helte, da Henning Sandau (forperson 1977-1986) døde i oktober måned. Hennings mangeårige og afgørende deltagelse i LGBT+ Danmarks arbejde mindedes vi både med mindeord og en meget fin mindefest i LGBT+ Medborgerhuset i København.

Til slut vil jeg gerne takke alle vores medlemmer, frivillige, støtter, donorer, samarbejdspartnere og allierede for jeres fortsatte støtte og opbakning. Det betyder meget i denne tid, at vi oplever at I er der for os, og at I også træder til, når vi har brug for jer. En helt særlig tak også til LGBT+ Danmarks ansatte, som navigerer i en tid, der både påvirker os alle personligt såvel som professionelt. Det kræver en helt særlig kampgejst og kærlig rummelighed at være i dét spændingsfelt hele tiden. Vi har stået sammen i 2025's modvind – og dét bliver vi ved med!

Ledelsesberetning, fortsat

Væsentlige afvigelser mellem regnskab 2024 og 2025

Flere indtægter vedr. donationer, navnlig større arv på 1,4 mio. kr. (+0,87 mio. kr.)

Færre salgsindtægter, Trump-effekt og konkurrenceudsættelse (-0,60 mio. kr.)

Færre projektindtægter – påvirker ikke foreningens resultat direkte (- 1,80 mio. kr.)

Færre udgifter til lønninger og personaleomkostninger primært pga. refusioner pga. sygdom og barsel og flere lønudgifter overført til projekter i alt (-0,81 mio. kr.)

Flere lokaleudgifter (bl.a. ombygning af kontoret i Mejlgade Aarhus) (+0,17 mio. kr.)

Færre projektudgifter – påvirker ikke foreningens resultat direkte (-1,80 mio. kr.)

Væsentlige ændringer mellem balancen 2024 og 2025

Egenkapitalen er opskrevet svarende til årets resultat (1,386 mio. kr.)

Projektmidler tilgode hos donor er steget (+ 8,0 mio. kr.)

Tilsvarende ikke forbrugte projektmidler er steget (+ 7,9 mio. kr.)

Væsentlige begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kontingenter, private		637.425	558.075
Kontingenter, virksomheder og andre organisationer		525.000	581.000
Kontingenter, allieret støtte		24.600	9.900
Driftstilskud fra kommuner	1	1.861.510	1.484.595
Driftstilskud fra Staten (Ligestillingsministeriet)	1	4.500.000	4.500.000
Driftstilskud fra Social- og Boligstyrelsen (SSA og ULFRI)	1	400.000	1.157.530
Driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen	1	90.128	0
Indsamling og donationer		1.995.880	1.123.520
Salgsindtægter	3	339.760	940.742
Diverse indtægter	4	11.017	11.339
Indtægter fra driften		10.385.320	10.366.701
Projektindtægter		14.795.772	16.629.801
Indtægter i alt	2	25.181.092	26.996.502
Omkostninger vedrørende salg	5	-12.310	-35.677
Personaleomkostninger	6	-6.844.814	-7.660.403
PR- og eventomkostninger	7	-375.671	-460.730
Frivilligomkostninger	8	-253.331	-376.669
Lokaleomkostninger	9	-1.365.552	-1.190.058
Kontorhold og administration	10	-146.854	-263.116
Omkostninger fra driften		-8.998.532	-9.986.653
Projektomkostninger	11	-14.795.772	-16.629.801
Omkostninger i alt		-23.794.304	-26.616.454
Driftsresultat før finansielle poster		1.386.788	380.048
Finansielle poster	12	-154	5.484
Årets resultat		1.386.634	385.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år, forøger egenkapitalen		1.386.634	385.532

Balance pr. 31.12.2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		<u>4.116.445</u>	<u>2.729.812</u>
Egenkapital	13	<u>4.116.445</u>	<u>2.729.812</u>
Ikke-forbrugte projektmidler		16.529.552	8.595.078
Diverse kreditorer		377.669	435.270
Modtaget forudbetalinger fra kunder		0	26.528
Skyldige omkostninger	14	<u>869.334</u>	<u>659.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.776.556</u>	<u>9.716.180</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.776.556</u>	<u>9.716.180</u>
Passiver		<u>21.893.001</u>	<u>12.445.992</u>
Sikkerhedsstillelser og andre forpligtelser	15		
Indsamlingsregnskab for 2025	16		
Projektoversigt	17		
Mellemregnskaber til CISU	18		
Noter til Københavns Kommune – FOS-tilskud	19		

Noter

1. Driftstilskud fra Ligestillingsministeriet, Social- og boligstyrelsen, Slots- og Kulturstyrelsen samt København/Frederiksberg og andre Kommuner.

I henhold til tilsagnsbrevene dateret d. 31. januar 2025, 13. februar 2025, 10. april 2025, 10. november 2025, 13. februar 2025, 11. december 2024, 9. juli 2025, 19. december 2025 m.fl. er der nedenfor anført de budgetterede omkostninger fra ansøgningerne samt de realiserede omkostninger.

	Lønninger sekretariats- og økonomichef, juridisk og psykologfaglig rådgiver, support, frivillig- og event-koordinatorer og kommunikation	Andre omkostninger vedr. frivillige	Omkostninger vedr. lokaler	Adm. omk., organisationsudvikling, medlems-administration	PR og events	BUDGET I ALT
Budget Driftstilskud LM (indt.ført) kr.	3.800.000		600.000	0	100.000	4.500.000
Budget Driftstilskud KK Medborgerhus*** (ind.ført) kr.	635.000		441.000		114.000	1.190.000
Budget Driftstilskud SSA (indt.ført) kr.	343.000			57.000		400.000
Budget Driftstilskud Kulturministeriet (indt.ført) kr.	40.127	50.000				90.127
Budget Driftstilskud FRB transit og AURA (indt.ført) kr.	340.216	30.155		29.629		400.000
Budget Driftstilskud FOS* KK (indt.ført) kr.			55.307	7.200		62.507
Budget Driftstilskud §18 flere kommuner ** (indt.ført) kr.	87.396	117.607				205.003
Budget Driftstilskud I ALT (indt.ført) kr.	5.245.739	197.762	1.096.307	93.829	214.000	6.847.637
Omk. ført i alt kr.	6.844.814	253.331	1.365.552	146.854	375.671	8.986.222

Der er realiseret 8.986 t.kr., i forhold til de budgetterede poster på 6.848 t.kr., hvilket er 2.138 t.kr. mere, end der er budgetteret med. Dertil er der realiseret omkostninger, som der ikke er budgetteret med.

Tilskuddet anses derfor som anvendt til foreningens formål i 2025.

* se særskilt note 19 vedr. FOS-tilskud fra Kbh. kommune

**§18 bevilling - regnskaber er aflagt særskilt til hver kommune, se oversigt næste side

Noter

1. Driftstilskud fra Ligestillingsministeriet, Social- og boligstyrelsen, Slots- og Kulturstyrelsen samt København/Frederiksberg og andre Kommuner, fortsat

§18 bevillinger - regnskaber er aflagt særskilt til hver kommune, jf. denne oversigt

Kommune	Bevilling 2025	Mindreforbrug sendt retur	Netto anvendt bevilling
Københavns Kommune	50.000	0	50.000
Aarhus Kommune	50.000	4.313	45.687
Odense Kommune	25.000	68	24.932
Guldborgsund Kommune	20.000	1.852	18.148
Holstebro Kommune	20.000	0	20.000
Bornholms Kommune	18.000	18.000	0
Aabenraa Kommune	14.700	8.550	6.150
Esbjerg Kommune	14.000	1.166	12.834
Frederiksberg Kommune	10.000	0	10.000
Slagelse Kommune	8.000	0	8.000
Aalborg Kommune	6.500	0	6.500
Vejle Kommune	5.900	3.149	2.751
I alt	242.100	37.097	205.003

Noter

2. Specifikation af indtægter, indsamling, donationer mm.

år	indt/udg NOTER	ULFRIskema2	ULFRIskema	DRIFT	PROJEKT	Hovedtotal		
2025	LGBT+ Danmarks egenfinansiering	Indsamlinger og donationer	Indsamling til direkte støtte	-4.550,00		-4.550,00		
			Donation privatperson	-85.777,78		-85.777,78		
			Donationer andre org	-47.601,73		-47.601,73		
			Donationer privat virksomhed	-339.361,00		-339.361,00		
			Arv	-1.403.735,91		-1.403.735,91		
			Indsamlinger og donationer Total	-1.881.026,42		-1.881.026,42		
			Kontingenter	-1.187.025,00		-1.187.025,00		
			Salg og diverse indtægter	-350.776,93		-350.776,93		
			Bidrag og tilskud EJ offentligt	-4.732,91	Bidrag og tilskud andre org	-1.430.242,39	-1.434.975,30	
				-130.986,00	Bidrag og tilskud private fonde	-1.484.128,29	-1.615.114,29	
				20.865,30	Bidrag og tilskud andre org (retur)		20.865,30	
			Bidrag og tilskud EJ offentligt Total	-114.853,61		-2.914.370,68	-3.029.224,29	
			LGBT+ Danmarks egenfinansiering Total			-3.533.681,96	-2.914.370,68	-6.448.052,64
Offentligt finansieret			0,00	-11.881.401,49	-11.881.401,49			
Offentligt driftstilskud			-6.851.638,11		-6.851.638,11			
2025 Total			-10.385.320,07	-14.795.772,17	-25.181.092,24			
2024	LGBT+ Danmarks egenfinansiering	Indsamlinger og donationer	Indsamling til direkte støtte	-11.130,00		-11.130,00		
			Donation privatperson	-40.862,52		-40.862,52		
			Donationer andre org	-11.500,00		-11.500,00		
			Donationer privat virksomhed	-449.212,00		-449.212,00		
			Donationer private fonde	-350.000,00		-350.000,00		
			Indsamlinger og donationer Total	-862.704,52		-862.704,52		
			Kontingenter	-1.148.975,00		-1.148.975,00		
			Salg og diverse indtægter	-952.082,07	-1.200,00	-953.282,07		
			Bidrag og tilskud EJ offentligt	-59.904,69	-801.847,76	-861.752,45		
				-200.910,46	-1.376.840,83	-1.577.751,29		
			Bidrag og tilskud EJ offentligt Total	-260.815,15	-2.178.688,59	-2.439.503,74		
			LGBT+ Danmarks egenfinansiering Total			-3.224.576,74	-2.179.888,59	-5.404.465,33
			Offentligt finansieret				-14.449.912,40	-14.449.912,40
Offentligt driftstilskud			-7.142.124,78		-7.142.124,78			
2024 Total			-10.366.701,52	-16.629.800,99	-26.996.502,51			

Noter	2025	2024
	kr.	kr.
3. Salgsindtægter		
Salg webshop og events	22.089	60.143
Øvrige salgsindtægter	2.248	0
Refusion af rejseomkostninger ifm. oplæg	0	27.249
Honorarindtægt, salg af oplæg	315.424	853.350
	<hr/>	<hr/>
	339.760	940.742
	<hr/>	<hr/>
4. Diverse indtægter		
Forfatterhonorar og kopivederlag	2.963	1.651
Momskompensation fra året før	7.878	9.688
Øvrige indtægter	176	0
	<hr/>	<hr/>
	11.017	11.339
	<hr/>	<hr/>
5. Omkostninger vedrørende salg		
Omkostninger vedrørende salg	12.310	35.677
Heraf overført til projekter	0	0
	<hr/>	<hr/>
	12.310	35.677
	<hr/>	<hr/>

Noter	2025	2024
	kr.	kr.
10. Kontorhold og administration		
Kontorartikler mm.	22.231	32.458
Leasingafgift, kopimaskine	34.592	42.504
IT og øvrige udgifter	592.073	550.636
Direkte støtte	7.139	11.758
Arbejdslegat	0	10.000
Revision og regnskabsmæssig assistance	235.003	158.104
Konsulentbistand	203.049	49.175
Forsikringer	98.305	111.641
Abonnementer og kontingenter	136.029	143.974
Forsikringsudgift vedrørende projekter	19.728	18.810
Nedskrivning af debitorer	0	4.792
Heraf overført til projekter	-1.201.294	-870.736
	<hr/> 146.854	<hr/> 263.116

Noter	2025	2024
	kr.	kr.
11. Projektomkostninger		
Omkostninger vedr. salg (note 5)	0	0
Direkte personaleomkostninger	6.392.405	5.988.626
Direkte løn på projekter - indtægt i foreningen	880.593	875.291
Personaleomkostninger overført (note 6)	7.272.998	6.863.917
Direkte PR- og eventomkostninger overført (note 7)	157.259	281.796
Direkte frivilligomkostninger overført (note 8)	253.597	218.820
Direkte lokaleomkostninger	0	42.144
Overhead andet - indtægt i foreningen	244.517	196.389
Lokaleomkostninger overført (note 9)	244.517	238.533
Direkte kontorhold og administration	226.014	100.927
Revision - indtægt i foreningen	150.400	65.549
Administrationsbidrag - indtægt i foreningen	859.878	880.910
Egenfinansiering - LGBT+ Danmark	-34.998	-176.650
Kontor- og adm. omkostninger overført (note 10)	1.201.294	870.736
Direkte projektomkostninger	5.666.107	8.164.563
Finansielle poster (medtaget i note 12)	0	-8.564
Samlede projektomkostninger i alt	14.795.772	16.629.801
Nettoindtægter overført fra projekter til LGBT+ Danmark:		
Direkte løn på projekter - indtægt i foreningen	880.593	875.291
Overhead andet - indtægt i foreningen	244.517	196.389
Revision - indtægt i foreningen	150.400	65.549
Administrationsbidrag - indtægt i foreningen	859.878	880.910
Indtægter fra projekter før egenfinansiering	2.135.388	2.018.139
Egenfinansiering - LGBT+ Danmark	-34.998	-176.650
NETTO indtægter fra projekter til LGBT+ Danmark	2.100.390	1.841.489

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
12. Finansielle poster		
Renteindtægt, bank	0	-14.048
Strafrente, leverandør	154	0
Heraf overført til projekter	0	8.564
	<u>154</u>	<u>-5.484</u>
13. Egenkapital		
Egenkapital primo	2.729.811	2.344.280
Årets resultat	1.386.634	385.532
	<u>4.116.445</u>	<u>2.729.812</u>
14. Skyldige omkostninger		
Feriepengeforpligtelse	561.358	474.228
Skyldig A-skat, social sikring mv.	41.150	50.353
Nøglededeposita	24.565	21.965
Skyldig revision og regnskabsmæssig assistance	84.820	77.039
Øvrige skyldige omkostninger	144.154	33.623
Skyldige feriepenge / løn	13.287	2.096
	<u>869.334</u>	<u>659.304</u>
15. Sikkerhedsstillelser og andre forpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje-eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.180.842	834.850
	<u>6.180.842</u>	<u>834.850</u>

Noter

16. Indsamlingsregnskab for 2025, fortsat

	2025
	kr.
Indsamlingsregnskab	
Indtægter	
Indsamlet til Global Queer Solidarity Foundation	4.550
Støtte til AURA fællesskaber	31.230
Støtte til frivilligruppe T-gruppen	7.000
Arv til LGBT+ Danmark	1.403.736
Andre donationer	434.510
	1.881.026
Udgifter direkte vedr. indsamling og donationer	
Direkte støtte (humanitær og organisationsstøtte)	5.959
Gebyr til Indsamlingsnævnet	11.300
Gebyr mobilepay	393
	17.652
Resultat	1.863.374

Ovenstående indsamlingsregnskab er aflagt i overensstemmelse med Lov om indsamling mv. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelsen om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020 samt foreningens vedtægter.

LGBT+ Danmark har fået fornyet §4 indsamlingstilladelsen for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2027.

Anvendelse af overskud:

Overskuddet indgår som driftstilskud i foreningen. Foreningens udgifter består bl.a. af løn til sekretariatets medarbejdere, drifts- og lokaleudgifter, drift og vedligeholdelse af hjemmeside og medlemsystem, events for frivillige og medlemmer, oplysningskampagner og -materialer samt deltagelse i diverse politiske møder og debatter.

Alt sammen noget der bidrager til foreningens overordnede formål med at fremme rettigheder og trivsel for LGBT+personer både nationalt og internationalt.

Noter

17. Projekter fortsat, artsopdelt specifikation – nationale projekter

Indsats	Projekt	Projekt navn	Kategori	Udgiftsart	Kontonavn	Beløb DKK			
Projekt, national	554	Styrket opkvalificering 23-25 (LIGE)	Indtægter	Projektindtægter	Mindreforbrug retur til donor projektmidler	3.810			
					Uforbrugte projektmidler til balancen PROJE	-402.671			
				Projektindtægter Total		-398.861			
				Indtægter Total		-398.861			
			Udgifter	Personale-omk.	354.061				
				Lokale-omk.	34.800				
				Kontorhold og admin	10.000				
			Udgifter Total		398.861				
			Styrket opkvalificering 23-25 (LIGE) Total						0
			556	Skole for alle (SST)	Indtægter	Projektindtægter	Uforbrugte projektmidler til balancen PROJE	-1.055.729	
	Projektindtægter Total					-1.055.729			
	Indtægter Total					-1.055.729			
	Udgifter	Personale-omk.				859.557			
		PR og events			57.759				
		Lokale-omk.			33.600				
		Kontorhold og admin			93.146				
		Direkte projekt-omk.			Lokale aktiviteter, projekt	97			
					Per Diem og KM penge ansatte	11.570			
	Direkte projekt-omk. Total				11.667				
	Udgifter Total		1.055.729						
	Skole for alle (SST) Total						0		
	559	QueerHood (Helsefonden)	Indtægter	Projektindtægter	Uforbrugte projektmidler til balancen PROJE	-306.983			
				Projektindtægter Total		-306.983			
				Indtægter Total		-306.983			
				Udgifter	Personale-omk.	283.509			
			PR og events		858				
Kontorhold og admin			18.400						
Direkte projekt-omk.			Lokale aktiviteter, projekt		4.216				
Direkte projekt-omk. Total			4.216						
Udgifter Total			306.983						
QueerHood (Helsefonden) Total						0			

Noter

17. Projekter fortsat, artsopdelt specifikation – internationale projekter

Indsats	Projekt	Projekt navn	Kategori	Udgiftsart	Kontonavn	Beløb DKK
Projekt, inter- national	542	Hadithi, hadithi (CISU)	Indtægter	Projektindtægter	Mindreforbrug retur til donor projektmidler	5.230
					Uforbrugte projektmidler til balancen PROJE	-218.710
				Projektindtægter Total	-213.480	
				Indtægter Total	-213.480	
				Udgifter	Personale-omk.	23.947
					Kontorhold og admin	43.966
					Direkte projekt-omk.	Konsulentbistand, projekt
			Lokal administration, projekt			28.654
			Lokale aktiviteter, projekt			54.079
			Lokale medarbejdere, projekt			23.395
			Rejseomkostninger, projekt			1.505
			Direkte projekt-omk. Total			145.567
			Udgifter Total	213.480		
			Hadithi, hadithi (CISU) Total	0		
			543	Facilitating Potential UG (CISU)	Indtægter	Projektindtægter
	Uforbrugte projektmidler til balancen PROJE	-117.860				
	Projektindtægter Total	-116.822				
	Indtægter Total	-116.822				
	Udgifter	Personale-omk.				21.006
		Kontorhold og admin				37.642
		Direkte projekt-omk.				Konsulentbistand, projekt
					Lokal administration, projekt	13.568
					Lokale aktiviteter, projekt	13.648
					Lokale medarbejdere, projekt	7.173
					Rejseomkostninger, projekt	-1.505
					Direkte projekt-omk. Total	58.174
	Udgifter Total	116.822				
	Facilitating Potential UG (CISU) Total	0				
557	Queer context Georgien (NDF)	Indtægter			Projektindtægter	Uforbrugte projektmidler til balancen PROJE
			Projektindtægter Total	-540.064		
		Indtægter Total	-540.064			
		Udgifter	Personale-omk.	148.849		
			Kontorhold og admin	35.320		
			Direkte projekt-omk.	Lokal administration, projekt	69.275	
				Lokal transport - taxi etc., projekt	438	
			Lokale aktiviteter, projekt	180.589		
			Lokale medarbejdere, projekt	103.370		
			Per Diem og KM penge ansatte	940		
			Rejseomkostninger, projekt	1.282		
			Direkte projekt-omk. Total	355.895		
			Udgifter Total	540.064		
Queer context Georgien (NDF) Total	0					

Noter

17. Projekter fortsat, artsopdelt specifikation – internationale projekter

Indsats	Projekt	Projekt navn	Kategori	Udgiftsart	Kontonavn	Beløb DKK			
Projekt, international	558	Trans rights Armenia (NDF)	Indtægter	Projektindtægter	Mindreforbrug retur til donor projektmidler	6.000			
					Uforbrugte projektmidler til balancen PROJ	-896.179			
					Projektindtægter Total	-890.179			
					Indtægter Total	-890.179			
				Udgifter	Personale-omk.		242.120		
					Kontorhold og admin		65.478		
					Direkte projekt-omk.	Lokal administration, projekt	89.560		
						Lokal transport - taxi etc., projekt	144		
						Lokale aktiviteter, projekt	242.426		
						Lokale medarbejdere, projekt	167.633		
						Per Diem og KM penge ansatte	9.308		
						Rejseomkostninger, projekt	73.511		
						Direkte projekt-omk. Total	582.581		
						Udgifter Total	890.179		
					Trans rights Armenia (NDF) Total	0			
				560	Regional LGBT+ Armenien (CISU)	Indtægter	Projektindtægter	Offentlige projektmidler u/moms	-999.711
								Uforbrugte projektmidler til balancen PROJ	661.844
								Projektindtægter Total	-337.867
								Indtægter Total	-337.867
							Udgifter	Personale-omk.	
Kontorhold og admin		22.103							
Direkte projekt-omk.	Konsulentbistand, projekt	0							
	Lokal administration, projekt	16.398							
	Lokale aktiviteter, projekt	4.206							
	Lokale medarbejdere, projekt	199.608							
	Per Diem og KM penge ansatte	0							
	Rejseomkostninger, projekt	0							
	Direkte projekt-omk. Total	220.212							
	Udgifter Total	337.867							
	Regional LGBT+ Armenien (CISU) Total	0							
562	From Local to Global LGBTQ+ Engagement (CISU)	Indtægter	Projektindtægter	Mindreforbrug retur til donor projektmidler	207				
				Offentlige projektmidler u/moms	-192.864				
				Projektindtægter Total	-192.657				
				Indtægter Total	-192.657				
			Udgifter	Personale-omk.		79.399			
				PR og events		0			
				Lokale-omk.		9.750			
				Direkte projekt-omk.	Lokale aktiviteter, projekt	25.743			
					Per Diem og KM penge ansatte	2.483			
				Rejseomkostninger, projekt	75.283				
	Direkte projekt-omk. Total	103.508							
	Udgifter Total	192.657							
	From Local to Global LGBTQ+ Engagement (CISU) Total	0							

Noter

18. Mellemregnskaber til CISU

Bevilling fra Civilsamfundspuljen (CISU)			
Note til foreningens årsregnskab 2025			
Mellemregnskab med CISU			
Indsatstitel: Strengthening Regional LGBT+ Community and Enhancing Solidarity in the regions of Armenia			
CISU j.nr.: 24-5893-CSP-NU			
LGBT+ projektnummer: P560 Regional LGBT+ Communities in Armenia (CISU)			
Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 2025		0	
+ udbetalte tilskud i regnskabsåret 2025		741.582	
		741.582	sum1
Overført til partnere i regnskabsåret 2025	220.212		
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 2025	95.551		
	315.764		sum2
Overført til dansk administration (7 pct. af sum 2)	22.103	337.867	sum3
["Sum 1" minus "Sum 3"]		403.715	
+ optjente renteindtægter		0	
- renteindtægter afregnet i dette regnskabsår		0	
= Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning 2025		403.715	

Noter

18. Mellemregnskaber til CISU, fortsat

Bevilling fra Civilsamfundspuljen (CISU)			
Note til foreningens årsregnskab 2025			
Mellemregnskab med CISU			
Indsatstitel: ABUSUA FIE			
CISU j.nr.: 25-6659-CSP-LP			
LGBT+ projektnummer: P569 Abusua Ghana (CISU)			
Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 2025		0	
+ udbetalte tilskud i regnskabsåret 2025		349.331	
		349.331	sum1
Overført til partnere i regnskabsåret 2025	100.433		
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 2025	0		
	100.433		sum2
Overført til dansk administration (7 pct. af sum 2)	7.030	107.463	sum3
["Sum 1" minus "Sum 3"]		241.868	
+ optjente renteindtægter		0	
- renteindtægter afregnet i dette regnskabsår		0	
= Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning 2025		241.868	

19. Noter til Københavns Kommune – FOS-tilskud

	2025 Regnskab	2024 Regnskab
Kontingentindtægter		
Medlemmer 0-24 år	18.925	19.550
Medlemmer 25 år og derover	618.500	538.525
Passive medlemmer	0	0
Kontingentstøtte, øvrige bidragsydere	24.600	9.900
Virksomhedsmedlemmer	525.000	581.000
I alt	1.187.025	1.148.975
Anden deltagerbetaling		
I alt	0	0
Medlemstilskud		
Ordinært tilskud for året 2025	5.472	8.100
Supplerende medlemstilskud FOS 2025	992	0
Supplerende medlemstilskud FOS 2024	736	2.475
I alt	7.200	10.575
Lokaletilskud		
Lokaletilskud, 65%	48.962	53.016
Hyttetilskud	6.345	0
Hyttetilskud, regulering 23 i 24		-1.240
I alt	55.307	51.776
Lokaleudgifter		
Husleje Vestergade Kbh	996.895	1.009.193
Vand - via fællesudgifter Vestergade Kbh	14.059	14.476
el - via fællesudgifter Vestergade Kbh	14.512	14.465
varme - via fordelingsregnskab Vestergade Kbh	113.551	118.187
el - via egen Elmåler Vestergade Kbh	16.980	19.096
Vedligeholdelse af lokaler, Vestergade Kbh	0	0
Rengøringsmidler Vestergade Kbh	372	1.989
Rengøringsfirma Vestergade Kbh	136.914	125.905
Renovering Vestergade Kbh	0	14.221
Indretning Vestergade Kbh	43.114	0
Løn til tilsyn Vestergade Kbh	0	0
Lokaludgifter Vestergade Kbh Medborgerhus	1.336.398	1.317.533
Husleje Aarhus-kontor	140.663	68.914
Indretning Aarhus-kontor	7.534	0
Ombygning Aarhus-kontor	125.475	0
Løn til rengøring Aarhus-kontor	10.080	0
Skatter og afgifter	0	0
Forsikringer	0	0
Lokaludgifter Mejlgade Aarhus	283.752	68.914
Lejeudgift ved stævner og lejre	0	42.144
I alt	1.620.149	1.428.591
Heraf løn rengøring Aarhus (personaleomk)	-10.080	0
Heraf overført til projekter	-244.517	-238.533
Ialt afstemt til lokaleomkostninger note 9	1.365.552	1.190.058
